

Årsredovisning för
Drougge Psykologi AB

559312-2426

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Drougge
Styrelseledamot

2026-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drougge Psykologi AB, 559312-2426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Mölndal Kommun registrerades 2021-04-14 och bedriver sedan dess psykologverksamhet som innefattar samtalsterapi, psykologisk behandling, personalstöd, krishantering, chefshandledning, arbets- och organisationspsykologiskt arbete och utbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med cirka 37 procent under räkenskapsåret till följd av ett utökat kundunderlag.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i SEK 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|----------------------|
| Nettoomsättning | 1 424 162 | 1 038 368 | 1 150 096 | 721 186 |
| Resultat efter finansiella poster | 418 572 | 279 956 | 289 086 | 407 152 |
| Soliditet % | 67,1 | 59,4 | 48,4 | 56,5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 2 764 | 237 990 |
| Balanseras i ny räkning | | 237 990 | -237 990 |
| Vinstutdelning | | -237 000 | |
| Årets resultat | | | 332 085 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 3 754 | 332 085 |

Resultatdisposition

| | Belopp i SEK |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 3 754 |
| Årets resultat | 332 085 |
| Summa | 335 839 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 325 000 |
| Balanseras i ny räkning | 10 839 |
| Summa | 335 839 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 424 162 | 1 038 368 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 424 162 | 1 038 368 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -213 899 | -172 230 |
| Personalkostnader | | -791 942 | -589 114 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 005 841 | -761 344 |
| Rörelseresultat | | 418 321 | 277 024 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 522 | 4 612 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 271 | -1 680 |
| Summa finansiella poster | | 251 | 2 932 |
| Resultat efter finansiella poster | | 418 572 | 279 956 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 20 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 20 000 |
| Resultat före skatt | | 418 572 | 299 956 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -86 487 | -61 966 |
| Årets resultat | | 332 085 | 237 990 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 17 680 | 17 680 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 17 680 | 17 680 |
| Summa anläggningstillgångar | | 17 680 | 17 680 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 107 703 | 111 607 |
| Övriga fordringar | | 51 112 | 86 793 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 800 | 20 200 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 163 615 | 218 600 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 433 509 | 298 051 |
| Summa kassa och bank | | 433 509 | 298 051 |
| Summa omsättningstillgångar | | 597 124 | 516 651 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 614 804 | 534 331 |

Balansräkning

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 754 | 2 764 |
| Årets resultat | | 332 085 | 237 990 |
| Summa fritt eget kapital | | 335 839 | 240 754 |
| Summa eget kapital | | 360 839 | 265 754 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 65 000 | 65 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 65 000 | 65 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 000 | 17 613 |
| Skatteskulder | | 21 975 | 64 074 |
| Övriga skulder | | 150 991 | 110 890 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 999 | 11 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 188 965 | 203 577 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 614 804 | 534 331 |

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Möln dal

Christoffer Drougge
Christoffer Drougge
Styrelseledamot

2026-02-19

Datum